

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa punktu odbioru ścieków dowożonych przy oczyszczalni ścieków w Węglińcu „

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Jaki system przesyłu danych jest przewidziany ze stacji zlewczej do dyspozytorni?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Odległość pomiędzy stacją zlewną a dyspozytornia wynosi ok. 500m. Należy przewidzieć ciągły przesył danych umożliwiający bieżącą identyfikację użytkowników i parametrów ścieków dowożonych oraz monitoring obiektu

PYTANIE NR 2

Czy stacja zlewna ma być wyposażona w system identyfikacji przewoźników ścieków czy system identyfikacji producentów i przewoźników ścieków?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Patrz modyfikacja siwz nr 2.

PYTANIE NR 3

Czy panel identyfikacyjny w stacji zlewczej ma być dodatkowo zabezpieczony przed kradzieżą?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Patrz modyfikacja siwz nr 2 .